
5

6

2

7

1

3

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年2月10日（木）11回笠松4日
 2R サラ系３歳４組 サラ系３歳 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：96,000 円　／　3 着：48,000 円　／　4 着：32,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ドゥラッツォ
父:ドゥラメンテ  母:イシス

牝  3 岡部誠
54.0

1:32.2
(－)

2-2-1-1 40.1 － 1 457
(+6)

笹野博司（笠松）
サイプレスホールディングス（同）
グランデファーム

2 6 トーアルドルフ
父:ディスクリートキャット  母:トーアシシイ

牡  3 馬渕繁治
56.0

1:32.4
(1)

5-5-5-2 39.8 － 2 470
(+2)

田口輝彦（笠松）
高山ランド（株）
トーア牧場

3 2 アイスラリマー
父:トランセンド  母:ユウユウ

牝  3 高橋悠里
54.0

1:33.0
(3)

4-4-4-4 40.6 － 4 398
(+6)

栗本陽一（笠松）
北原大史
築紫　洋

4 7 ウインマミリアス
父:リオンディーズ  母:サワヤカスズカ

牡  3 向山牧
56.0

1:34.7
(8)

3-3-2-3 42.5 － 3 471
(-1)

川嶋弘吉（笠松）
杉浦和也
森　政巳

5 1 カワカミベルベット
父:プリサイスエンド  母:ドゥザボサノバ

牝  3 加藤聡一
54.0

1:35.5
(4)

7-7-6-5 42.7 － 6 423
(-4)

加藤幸保（笠松）
上山浩司
三石川上牧場

6 3 マナルア
父:タニノギムレット  母:シャイニンバイパー

牝  3 藤原幹生
54.0

1:37.3
(9)

1-1-3-6 45.3 － 7 400
(+2)

川嶋弘吉（笠松）
（同）ＭＩＲＡＩ
シンカンファーム

7 4 ヒロノグレイ
父:グレイレジェンド  母:ハイランドクーラー

牡  3 松本剛志
56.0

1:45.8
(タイサ)

6-6-7-7 42.6 － 5 468
(+6)

伊藤強一（笠松）
小野博郷
大狩部牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,7,2,6,4,1

3,5,7,2,6,4,1

5,7,3,2,6,1,4

5,6,7,2,1,3,4

払戻金
単 勝 5 140円

複 勝 5 120円

6 150円

ワイド 5-6 100円

2-5 150円

2-6 240円

馬 連 5-6 240円

馬 単 5-6 310円

3連複 2-5-6 340円

3連単 5-6-2 860円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


