2022年2月10日(木)11回笠松4日

2R サラ系3歳4組 サラ系3歳					【天候】	雨	【発走時間】 - ダ 1400M 稍重			
【本賞	【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:96,000 円 / 3 着:48,000 円 / 4 着:32,000 円 / 5 着:16,000 円									
着枠	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 5	5 ドゥラッツ ォ 父:ドゥラメンテ 母:イシス	牝 3	岡部誠 54.0	1:32.2 (-)	2-2-1-1	40.1	_	1	457 (+6)	笹野博司(笠松) サイプレスホールディングス(同) グランデファーム
2 6	6 トーアルドルフ 父:ディスクリートキャット 母:トーアシシイ	牡 3	馬渕繁治 56.0	1:32.4 (1)	5-5-5-2	39.8	-	2	470 (+2)	田口輝彦(笠松) 高山ランド(株) トーア牧場
3 2	2 アイスラリマー 父:トランセンド 母:ユウユウ	牝 3	高橋悠里 54.0	1:33.0 (3)	4-4-4	40.6	_	4	398 (+6)	栗本陽一(笠松) 北原大史 築紫 洋
4 7	7 ウインマミリアス 父:リオンディーズ 母:サワヤカスズカ	牡 3	向山牧 56.0	1:34.7 (8)	3-3-2-3	42.5	_	3	471 (-1)	川嶋弘吉(笠松) 杉浦和也 森 政巳
5 1	1 カワカミベルベット 父:プリサイスエンド 母:ドゥザボサノバ	牝 3	加藤聡一 54.0	1:35.5 (4)	7-7-6-5	42.7	-	6	423 (-4)	加藤幸保(笠松) 上山浩司 三石川上牧場
6 3	3 マナルア 父:タニノギムレット 母:シャイニンバイパー	牝 3	藤原幹生 54.0	1:37.3 (9)	1-1-3-6	45.3	_	7	400 (+2)	川嶋弘吉(笠松) (同)M I R A I シンカンファーム
7 4	4 ヒロノグレイ 父:グレイレジェンド 母:ハイランドクーラー	牡 3	松本剛志 56.0	1:45.8 (タイサ)	6-6-7-7	42.6	-	5	468 (+6)	伊藤強一(笠松) 小野博郷 大狩部牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	3,5,7,2,6,4,1
2コーナー	3,5,7,2,6,4,1
3コーナー	5,7,3,2,6,1,4
4コーナー	5,6,7,2,1,3,4

● 払戻金

単 勝	5	140円
複 勝	5	120円
	6	150円

ワイド	5-6	100円
	2-5	150円
	2-6	240円

馬連	5-6	240円
馬単	5-6	310円

3連複	2-5-6	340円
3連単	5-6-2	860円